

Warming Invest ApS

Køllesvinget 24

6100 Haderslev

CVR-nr. 43 29 57 99

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2023

Paul Robert Warming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. maj - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warming Invest ApS
Køllesvinget 24
6100 Haderslev

CVR-nr.: 43 29 57 99
Regnskabsperiode: 30. maj - 31. december 2022
Stiftet: 30. maj 2022
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Paul Robert Warming, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 276.462, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 316.462.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. maj - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.110)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	286.580
Finansielle omkostninger	2	<u>(8)</u>
Resultat før skat		276.462
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>276.462</u>
Overført resultat		<u>276.462</u>
		<u>276.462</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>373.247</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>373.247</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>373.247</u>
Aktiver i alt		<u>373.247</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>276.462</u>
Egenkapital	4	<u>316.462</u>
Banker		105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>49.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.785</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.785</u>
Passiver i alt		<u>373.247</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	276.462	276.462
Egenkapital 31. december 2022	40.000	276.462	316.462

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Andel af overskud i kapitalinteresser	286.580
	286.580
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8
	8
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 30. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	86.667
Kostpris 31. december 2022	86.667
Værdireguleringer 30. maj 2022	0
Årets resultat	286.580
Værdireguleringer 31. december 2022	286.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	373.247

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Au2mation Holding ApS	Kolding	40,625 %	918.760	705.427

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022
	kr.
Virksomhedskapital 30. maj 2022	40.000
Virksomhedskapital	40.000

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i det underliggende selskab, DK Au2mation ApS, har selskabet stillet selvskyldnerkaution.